
 

 
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад № 9 «Ласточка» с.Соломенское,  Степновского муниципального  

округа Ставропольского края 
 
 

ПРИКАЗ 
 

19 июля 2024 г.                       с.Соломенское                                      № 64-од 
 

                    

 

Об утверждении стандартов и процедур, направленных на обеспечение 
добросовестной работы и поведения работников муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Ласточка», с. Соломенское,   
Степновского муниципального округа Ставропольского края  
 
 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 
добросовестной работы и поведения работников дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 9 «Ласточка», с. Соломенское,   Степновского 
муниципального округа Ставропольского края (Приложение) 

                                                                                           
2. Разместить настоящий приказ и Приложение на официальном сайте 

образовательного учреждения  в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МДОУ   
 детским садом № 9 «Ласточка»                                                   А.В. Коломийцева 
 
                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/133

